
  

 

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:47134/01.11.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        43η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 01.11.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 1η Νοεμβρίου 2016, 

ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 46746/27-10-2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 27-10-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.              Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                       «      «  

           ΑΠΟΦΑΣΗ –468– 

Ο Δήμαρχος  κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

 11ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά την λήψη απόφασης για την αποδοχή πρότασης από δυο 

Ραδιοφωνικούς Σταθμούς στήριξης του πολιτιστικού μας έργου ως Χορηγοί Επικοινωνίας. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 46419/26-10-2016 έγγραφο της Δ/νσης 

Πολιτισμού του  Δήμου Ιλίου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του  άρθρου  72 παρ. 1η του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» σας διαβιβάζουμε το 

με αρ. πρωτ. 38590/9-9-2016 έγγραφο σύμφωνα με το οποίο ο Όμιλος Πολίτη μέσω των ραδιοφωνικών 

του σταθμών Sfera 102.2 και Derti 98.6 επιθυμεί να στηρίξει έμπρακτα τον πολιτισμό μας και όσους 

στηρίζουν την πολιτιστική και πολιτισμική μας κληρονομιά, ως Χορηγός Επικοινωνίας. 

Ειδικότερα, οι δυο προαναφερόμενοι Ρ/Σ προσφέρουν αφιλοκερδώς την αναμετάδοση 

ραδιοφωνικών μηνυμάτων προβολής των πολιτιστικών μας δραστηριοτήτων και ζητούν 

ανταποδοτικά την καταχώρηση του λογότυπου των δύο σταθμών στα έντυπα που παράγουμε για 

ΑΔΑ: Ω1ΣΙΩΕΒ-ΘΦΙ



  

προβολή των πολιτιστικών μας εκδηλώσεων (φυλλάδια, προσκλήσεις, αφίσες, πανώ κλπ). 

   Η αναμετάδοση των ραδιοφωνικών μηνυμάτων θα γίνεται τουλάχιστον 4-5 ημέρες πριν την 

πραγματοποίηση της εκδήλωσης, σε καθημερινή βάση (2-3 επαναλήψεις ημερησίως). 

Παρακαλούμε να λάβετε τη  σχετική απόφαση η οποία θα ισχύει μέχρι ανακλήσεως της. 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

             Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Αποδέχεται τη πρόταση από τους Ραδιοφωνικούς Σταθμούς Sfera 102.2 και Derti 98.6 ως Χορηγοί 

Επικοινωνίας για αναμετάδοση ραδιοφωνικών μηνυμάτων προβολής των πολιτιστικών μας 

δραστηριοτήτων, όπως αναλυτικά αναφέρεται παραπάνω. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ.,    Βέργος Ι.,   

Χαραλαμπόπουλος Ι., Γκόγκος Κ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

      

 

  

ΑΔΑ: Ω1ΣΙΩΕΒ-ΘΦΙ


		2016-11-02T09:52:51+0200
	Athens




